UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:             /UBND
V/v đăng ký danh sách cán bộ,
công chức, viên chức tham gia các
 lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2025
	Lý Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

[bookmark: _GoBack]Theo đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 165/SNV ngày 18/3/2025 về việc đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2025; UBND huyện đăng ký danh sách tham gia (có danh sách kèm theo).
	Kính báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng Nội vụ;
- VPH: CVP;
- Lưu: VT
	CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương